令和元年 12 ⽉ 1 ⽇

お客様各位

株式会社名⼑味噌本舗
岡⼭県瀬⼾内市⻑船町⼟師 14-3

代表取締役 ⾼原隆平
tel. 0869-26-2065

商品価格改定についてのお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

さて、昨今の気候変動により主要原材料の⽶、⼤⻨、⼤⾖の不作、価格⾼騰、さらに
は供給不⾜で⼊⼿困難な状況になり、数年前より⽶、⼤⻨、⼤⾖を地元農家さんからの
直接仕⼊れをすることに⼒を⼊れてまいりました。

その結果今まで佐賀県産だった⼤⻨がすべて岡⼭県産に変更することができ、また、
商品の品質もより⼀層向上致しました。

⾼品質の原材料を継続的に供給していただくために、豊作不作にかかわらず市場価格
よりも⾼く買い取りをさせて頂いております。

その為、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努⼒により価格の維持
に努⼒してまいりましたが、現状の価格を維持することが困難になって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、別紙の通り 2020 年 1 ⽉ 1 ⽇より、商

品価格を改定させていただくことになりました。弊社商品をご愛顧いただいております
皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上
げます。

敬具

商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

合わせ麹味噌 800 円 900 円

あま味噌 800 円 900 円

⽞⽶麹味噌 800 円 900 円

⻨味噌 800 円 900 円

乾燥⽞⽶こうじ 900 円 1000 円

乾燥⻨こうじ 700 円 900 円

乾燥あま酒こうじ 800 円 900 円

ひしおの糀 750 円 900 円

名⼑ひしお 380 円 400 円

※2020 年 1 ⽉ 1 ⽇出荷分より価格改訂させていただきます。

名⼑味噌本舗 冬季休業のお知らせ
2019 年 12 ⽉ 29 ⽇〜2020 年 1 ⽉ 5 ⽇（店舗・オンラインショップともに）
1 ⽉ 6 ⽇より通常営業いたします。